PORTARIA N.º1678/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/CH-GABBIR/Nº13/2018, do Gabinete da Direção-geral do câmpus

Charqueadas, em 22 de junho de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo
Docente Estruturante – NDE do Curso Superior em Tecnologia de Sistemas para Internet do câmpus

Charqueadas:

Carlos Francisco Soares de Souza

Andre Luis Del Mestre Martins

Calebe Micael de Oliveira Conceição

Glederson Lessa dos Santos

Vinicius Tavares Guimarães

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 25 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/06/2018 00:10:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1278

11b0de639d

	PORTARIA N.º1678/2018
	Documento assinado eletronicamente por: